[bookmark: Дата]   30 мая 2023 года

	[bookmark: Номер]463

	[bookmark: Тема]Об исполнении бюджета
Балахнинского муниципального округа за 2022 год

[image: Герб Балахны2копирование]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________							        №___________

2

[bookmark: Содержание]Рассмотрев представленный администрацией Балахнинского муниципального округа Нижегородской области отчет об исполнении бюджета Балахнинского муниципального округа за 2022 год, руководствуясь статьями                 9, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Положения о бюджетном процессе в Балахнинском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов от 22.10.2020 № 40, статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Балахнинского муниципального округа за 2022 год по доходам в сумме 2 790 449,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 2 764 596,8 тысяч рублей, профицитом в сумме 25 852,6 тысяч рублей и со следующими показателями исполнения:
доходов бюджета Балахнинского муниципального округа за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Балахнинского муниципального округа за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета Балахнинского муниципального округа за 2022 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно                приложению 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Балахнинского муниципального округа за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

    Глава местного самоуправления                  Председатель Совета депутатов
Балахнинского муниципального округа	 Балахнинского муниципального округа

                           А.В.Дранишников                                                 А.Н.Сидорин
image1.jpeg